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RacingLine RP700 Brake Pads
312mm Smaller Front Non
Performance Pack eg for VW
Golf 7 GTI

Cena brutto 705,16 zł

Cena netto 573,30 zł

Numer katalogowy VWR670004

Opis produktu
Aby uzyskać jak najwięcej z fabrycznych hamulców, klocki hamulcowe RP700 RacingLine są niezbędną aktualizacją systemu
hamulcowego, aby zmniejszyć wyblaknięcie i poprawić czucie. RacingLine opracował swój związek RP700 poprzez intensywne
testowanie na drodze i torze. Wynik? Prawie zerowe wyblaknięcie hamulców podczas użytkowania w wysokiej temperaturze,
ale bez konieczności rozgrzewki. Jazda samochodem na maksa z pewnością kiedyś spowodowała u Ciebie wyblaknięcie
hamulców. Właśnie wtedy przychodzą z pomocą wysokowydajne klocki hamulcowe RP700 RacingLine. Te klocki High
Performance używają zaawansowanego materiału o wysokim współczynniku tarcia, aby zapewnić dramatyczną poprawę w
dziale hamowania. Jest to zestaw przednich klocków do hamulców o średnicy 312 mm, takich jak Golf mk7 GTI i Audi A3 8V.
Głównym celem rozwoju klocków hamulcowych RP700 RacingLine jest dostarczenie prawie zerowego wyblaknięcia hamulców
podczas użytkowania w wysokiej temperaturze, ale bez konieczności rozgrzewki – niezbędne dla samochodów, które muszą
działać w codziennej jeździe, a także szybkiej jeździe po drodze i okazjonalnym użytkowaniu na torze. Są one prostą wymianą
dla fabrycznych klocków, używają standardowego sprzętu hamulcowego, a jednocześnie zapewniają znacznie większą
odporność na wyblaknięcie podczas użytkowania w wysokiej temperaturze. Program testowy RacingLine był przeprowadzany
na drodze i torze. Wynikająca z niego średnio twarde konstrukcja klocków używa związku z włókna aramidowego, co daje
"słodki punkt" wysokiej wydajności z głównym naciskiem na doskonalenie czucia pedału – efekt to progresywne hamowanie z
niezrównaną reakcją pedału. Co ważne, jest to wymaganie prawne w większości rynków, aby posiadać certyfikację ECE R90 –
jednak wiele klocków z rynku wtórnego tego nie ma. Te klocki RP700 RacingLine posiadają ten certyfikat, dając Ci pewność, że
klocki będą działać równie dobrze zarówno gdy są zimne, jak i po osiągnięciu pełnych temperatur toru. Dostępne jako zestawy
przednich klocków lub tylnich klocków, z wieloma zastosowaniami. W przeciwieństwie do innych marek klocków z rynku
wtórnego, RacingLine oferuje dwie opcje tylnych klocków, aby pasowały do tarcz tylnych wentylowanych lub jednolitych.
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